TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 005/2025                                                                                                                              1

MUNICÍPIO DE CONTENDA/PR

ATA DA SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2025

1ºATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

1º Ata da sessão de abertura dos envelopes, contendo a

documentação de Habilitação, em atendimento ao edital de

CHAMADA PÚBLICA 005/2025

Aos cinco dias do mês de novembro de 2025 (05/11/2025), às 10h00 horas, na Prefeitura Municipal de
Contenda/PR, com endereço à Avenida João Franco, nº 400, Centro, Contenda/PR, CEP 83.730.000,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto nº 128/2025, constituída pelos
senhores: Srª. Nayara Baumel Bello Malinovski na qualidade de Presidente e os membros Sra. Juliana
Good Soares, Sra. Alana Mazur dos Anjos e Sra. Maynara Cordeiro e Sr. Fabio Santos Fernandes, com o
objetivo de julgar a Chamada Pública 005/2025, que tem por objeto A captação de recursos financeiros,
por meio de patrocínio de empresas públicas e/ou privadas, apoio culturais e doações para a
realização da 30ª FESTA DA BATATA que irá ser realizada nos dias 14,15 e 16 de novembro, com o
objetivo de proceder à abertura dos envelopes protocolados pelos interessados abaixo descritos:

HABILITADOS:

Cota Apoio Cultural (4x3):

- Edna Priscila Ferrari – CNPJ 61.205.107/0001-60

- Sicoob Credicaninhas/SC – CNPJ 78.834.975/0001-02

- Cooperativa de Crédito e Investimento com interação Solidaria Triunfo – CRESOL – CNPJ
08.560.508/0001-56

- Motel Araucaria Ltda – CNPJ 03.251.799/0001-87

- Talita Sava -  CNPJ 62.747.521/0001-64

Cota Apoio Cultural (Area agrocomercial):

- Móveis Gasperin – CNPJ 01.412.051/0001-93

- Mario Augusto Bubniak – CNPJ 51.231.511/0001-55

- Antonio Carlos Diurkowski (DIUPAV)- CNPJ 13.013.581/0001-48

Cota Bronze:

- M. Borges Comércio de Hortifruti Ltda – CNPJ 35.563.349/0001-16

- Acai Agro Brasil comercio de produtos químicos – CNPJ 18.488.137/0002-83

Cota Prata:

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 005/2025                                                                                                                              2

 - Sicoob Credicanoinhas/SC – CNPJ 78.834.975/0001-02

Nada mais havendo ser tratado, foi encerrada a reunião e lavrada esta ata, que vai por todos assinada,
em expressa aprovação de seu teor.

Com base no item 9 do Edital, ficam os licitantes que tiverem interesse para apresentação de Recursos
nos prazos previstos no item 9.2 do edital.

Presidente:

...........................................................................
NAYARA BAUMEL BELLO MALINOVSKI

Membros:

...........................................................................
FABIO SANTOS FERNANDES

...........................................................................
JULIANA GOOD SOARES

...........................................................................
ALANA MAZUR DOS ANJOS

...........................................................................
MAYNARA CORDEIRO